

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|   |                                       |
|---|---------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 002815</b> | <b>Número : OC00030586</b>            |
| Contribuyente: 122027442  | Fecha Orden : 05/18/2022              |
| Teléfono : 8096202552 Fax :   | Condición de Pago : Credito a 30 dias |
| Dirección : DETALLE: C/MANGANAGUA NO. 7, LOS RESTAURADORA                 | Fecha Entrega :                       |
| Dirección de envío :  |                                       |

| Código   | Descripción  | Unidad Compra | Cantidad Ordenada | Precio Unitario | Importe Total |
|----------|--|---------------|-------------------|-----------------|---------------|
| 14-00151 | CINTA MÉTRICA DE 5 METROS<br>*DISEÑO ERGONÓMICO, ANCHO DE HOJA 13MM,<br>LONGITUD 5M.   | UND           | 5.00              | 350.0000        | 1,750.0000    |
| 14-02149 | MADERA CAOBA TRATADO CEPILLADO 11/2 "X 6" X 7<br>*LA MADERA DEBE SER TRATADA   | UND           | 50.00             | 1,350.0000      | 67,500.0000   |
| 14-02784 | PLYWOD DE HIDRÓFUGO DE 1/4" LAMINADO EN CEDRO EN<br>AMBAS CARAS (4X8X1/4 6MM)<br>*RESISTENTE A LA HUMEDAD<br>*SEGUN IMAGEN   | UND           | 50.00             | 2,133.0000      | 106,650.0000  |
| 14-01275 | PLYWOOD DE HIDRÓFUGO DE 3/4 (4X8X18MM (3/4))<br>*RESISTENTE A LA HUMEDAD<br>*SEGUN IMAGEN  | UND           | 50.00             | 3,662.0000      | 183,100.0000  |
| 14-03672 | PLYWOOD DE HIDRÓFUGO DE 3/4 LAMINADO EN CEDRO<br>EN AMBAS CARAS (4X8X3/4(18MM))<br>*RESISTENTE A LA HUMEDAD<br>*SEGUN IMAGEN<br><br>*RENGLONES ADJUDICADOS NO. 15, Y 18-21 | UND           | 50.00             | 4,766.0000      | 238,300.0000  |

|   |   |
|---|---|
| Cotización: P/LA BRIGADA DE EBANISTERIA (2DO PEDIDO 2022)<br>SOLIC. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO<br>VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 29/04/2022<br>Comentario Pago:<br>G: DEF. DE FAB., E: 10 DIAS<br>Observaciones :<br>FORM. NO. USM-06 D/F 07/04/2022 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN.,<br>NRD 2022-003698, PROCESO CSM-2022-108 | Total Mercadería: 597,300.00<br>Descuento: 0. % 0.00<br>ITBIS: 107,514.00 |
| <b>Total :RD\$</b>  | <b>704,814.00</b>   |

Revisado Por

Autorizado Por